РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                                с. Новобирилюссы                                        № 524

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края

по противодействию нелегальной занятости на территории Бирилюсского

района

  В соответствии со статьёй 67 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-

ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации от 03.05.2024 №571 «Об

утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных

комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной

занятости», постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024

№ 610 – п  «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по

противодействию нелегальной занятости»,  постановлением администрации

Бирилюсского района от 00.11.2024 №  , руководствуясь статьями 27, 33, 48

Устава Бирилюсского муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Красноярского

края  по противодействию нелегальной занятости на территории Бирилюсского

района в своей работе руководствоваться Положением о порядке создания и

деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Красноярского края

по противодействию нелегальной занятости, утверждённым постановлением

Правительства Красноярского края согласно приложению к настоящему

постановлению.

             2. Признать утратившими силу  постановления администрации

района:

           -   от 19.05.2016 №172   «О создании районной межведомственной

комиссии по контролю за выплатой заработной платы и снижению

неформальной занятости»;

            - от 27.11.2017 №515 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 19.05.2016 №172 «О создании районной

межведомственной комиссии по контролю за выплатой заработной платы и

снижению неформальной занятости»;

           - от 07.12.2017 №526 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 19.05.2016 №172   «О создании

районной межведомственной комиссии по контролю за выплатой заработной

платы и снижению неформальной занятости»;

           - от 25.12.2017 №560 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 19.05.2016 №172   «О создании

районной межведомственной комиссии по контролю за выплатой заработной

платы и снижению неформальной занятости»;

           - от 26.04.2018 №163 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 19.05.2016 №172 «О создании

районной межведомственной комиссии по контролю за выплатой заработной

платы и снижению неформальной занятости»;

           3.  Рабочей группе межведомственной комиссии Красноярского края по

противодействию нелегальной занятости на территории Бирилюсского района в

своей работе руководствоваться Положением о порядке создания и

деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Красноярского края

по противодействию нелегальной занятости, утверждённым Постановлением

Правительства Красноярского края от 30.08.2024 №610-п.

           4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района  Желонкина А.И.

           5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной общественно - политической газете

«Новый путь».

Глава  района                                                                                              В.П. Лукша

Приложение к постановлению

администрации района

от 12.11.2024  № 524

СОСТАВ

Рабочей группы межведомственной комиссии  Красноярского края по

противодействию нелегальной занятости на территории Бирилюсского района

(далее – рабочая группа)

Желонкин Антон

Игоревич

- первый заместитель главы района, председатель

рабочей группы;

Яковлева

Наталья Витальевна

- начальник финансового управления администрации

района, заместитель председателя рабочей группы;

Коньков Анатолий

Андриянович

- начальник отдела природопользования, охраны

окружающей среды и сельского хозяйства

администрации района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Рассадкина

Светлана Валерьевна

- руководитель клиентской службы (на правах

группы) в Бирилюсском районе ОСФР по

Красноярскому краю (по согласованию)

Сулейманов Олег

Ягофарович

- старший оперуполномоченный,  группы

экономической безопасности и противодействию

коррупции  МО МВД России  «Большеулуйское» (по

согласованию)

Медведева

Наталья Сергеевна

- председатель первичной профсоюзной организации

Бирилюсский филиал АО «Ачинское ДРСУ», (по

согласованию)

 Григорьева Анастасия

Александровна

-  главный специалист - юрист администрации

района

Савочкина

Марина Михайловна

- начальник территориального отделения КГКУ

«УСЗН» по Бирилюсскому району

Селиванов

Александр Сергеевич

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Дубицкая Татьяна

Владимировна

- заместитель начальника Межрайонной  ИФНС

России № 17 по Красноярскому краю  (по

согласованию)

Юрок

Лилия Николаевна

- председатель контрольно-счетной палаты

Бирилюсского района (по согласованию)

Евсеенко Татьяна

Михайловна

- директор КГКУ ЦЗН Бирилюсского района (по

согласованию)